
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
E S T A D O  D E  S Ã O  P A U L O

FIs. N.°

L I V R O  DE P O R T A R I A S  

P O R T A R IA  N °. if ; .00.^^/2010

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de Lorena, 
no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

FAZER CESSAR, a Portaria n°. 15-067, de 22 de 
outubro de 2010, que instituía a Comissão Especial de Previdência do 
Município.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 17 de novembro de 2010

PAUL0 ^ .S A R  NEME 
P r e f ^ o  M u n i c i p a l

Publicado nesta data no Paço Municipal


